
GMINMV OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
0(3.

0
' o I ~_~JMONINO, ul. Ceynowy 21

.fH OSb t'M 1328, NIP 589-164-22-85

ZARZĄDZENIE NR 412015
KIEROWNIKA

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
z dnia 26 lutego 2015r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

W SOMONINIE ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§ 1
Zmienia się roczny plan finansowy no rok 2015:

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie

1 852-85212-3110 1 800000
w tym
zad. zlecone

2 852-85214-3110 15000
3 852-85216-3110 5000

Po zmianie plan wydatków na rok 2015 wynosi 5 302 724 zł , w tym:

plan wydatków w zakresie zadań zleconych wynosi 3 753 000 zł.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KIERO NIK
Gmmnr:yt> ()SfC'(jKo~ '(l' IOCj/Społecznej



WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 26.02.2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7122724,00 - 1 820 000,00 5302724,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5301 000,00 - 1 800000,00 3501 000,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5015632,00 - 1 800000,00 3215632,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 135000,00 - 15000,00 120000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 135000,00 - 15 000,00 120000,00

85216 Zasiłki stałe 193000,00 - 5 000,00 188000,00

3110 Świadczenia społeczne 193000,00 - 5 000,00 188000,00

Razem: 7122724,00 - 1 820 000,00 5302724,00

Strona 1
BeSTia



WYDATKI ZLECONE
Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 26.02.2015

«

-
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 553 000,00 - 1 800 000,00 3753000,00

85203 Ośrodki wsparcia 240000,00 0,00 240000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150000,00 0,00 150000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000,00 0,00 10000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29300,00 0,00 29300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4200,00 0,00 4200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 0,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36500,00 0,00 36500,00
!Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5300000,00 - 1 800000,00 3500000,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5015632,00 - 1 800000,00 3215632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 000,00 0,00 111 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8000,00 0,00 8000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151010,00 0,00 151 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2980,00 0,00 2980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4400,00 0,00 4400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 196,00 0,00 2196,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282,00 0,00 3282,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 - . niektóre świadczenia z pomocy społecznej, .niektóre świadczenia rodzinne 13000,00 0,00 13000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13000,00 0,00 13000,00

I Razem: I 5553 ooo,ooJ - 1 800000,001 3753000,001


